s,6 M O N V M E N T A

auctoritatem ad eandem sedem concesserat locum videlicet qui dichur

tecledus cum brivisula et cucullo vel omnia ad ip«a loca pertinentia

et portum cujus vocabulum eat Tulpariolus cum militorum transitorio

utque in caput addue cum molatura de molendinis et portoribus

usque in caput addue quas res et loca blotarios frater noster et indo

bludovicus nepos noster per sua precepu in iam dicta confirmaverunt

eccletia . Que omnia veraciter cognoscentes placnit nobis nostram super

addere auctorttatem per quam concedimus ut prefita dona sicut a

fratre nostro et nepote concessa sunt, ita in futuro ipsa sedes teneat

et nullus missus neque iudex publicus neqne ulla persona inde ul-

lam contrarietatem inferat, sed prefate scclesie rectores ea tencant

sub nostro mundiburdio , et nostra immunitate , quin et idem

preaul adiecit quod quidam Longobardorum vel aliarum gentiom

bomines sua pcragentes nrgotia ripaticum non solvissent , indeque

auctoritatem ei firmamus sicut antecessores uostri , nepos noster hlu-

dovicus coocessit, unde precipientea iubemus ut sicut in preceptis blo-

tarii et hlodovici continetur ita deiocepe ripaticum et pali fictura ad

tam dictam secclesiam persolvatur absque ulla cootradictione et si

aliquis contradixerit persolvere ita ex inde agatur sicut continetur in

preceptis antecessorum nostrorum . Et ut bec nostra auctoritas plenius

observetur, manu nostra subter firmavimus et anulo

Signum Karoli Gloriosissimi Imperatoris

Audacber notartoa ad vicem Gaudini recognovit

Data III. kal. marcii anno XXXVII. regni domni Karoli tmpe-

ratoris in francia et imperii eius I. actum in sancta sopbia iuxta pa-

piam feliciter in dei nomine amcn .

Ego Girardus notarius huiut exeropli exemplar vidi et non

mutata sententia exemplavt.

AUl^-VI<2i l
Ego raranndus notariut buiua exempli autenticum vidi

et hic aubscripsi.

Ex libro privilegiorum Ecclesi* Crtmonensis pog. i r. n. 2.

Vide Monum. VI. pag. »5. lin. 4.
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MONVMENTVM VII.

Quo Carolus Imp. sub sua proteetione suscipit res omnes , et bona

spectantia ad Landonen Episcopum ejusque Ecclesiam , qui electus

fuit Episcopus ann. DCCCXXCI.
ln nomine Sancts , ed Individus Trinitatis.

Carolus divina favente clementia Imperator Augustus . Si erga

loca divinis cultibus mancipata propter amorem Dei , ejusque in

eisdem locis famulantibus opportuna bencficia lorgimur , prssnium

nobis apad Dominum sterns remunerationis rependi non diffidimus.